PAGE

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества администрации Перелюбского МО Перелюбского муниципального района Саратовской области (Машина комбинированная КО-829А-06)
с. Перелюб                                                                                                                              04 марта 2024 г.
Аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ, Постановление Правительства РФ №860 от 27.08.2012.
Организатор аукциона: Администрация Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.
Юридический и почтовый адрес: 413750, Саратовская область, Перелюбский район, с. Перелюб, ул. Ленина, 75.

Место проведения аукциона по продаже муниципального имущества: Электронная площадка – универсальная торговая платформа АО "Сбербанк-АСТ", размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция "приватизация, аренда и продажа прав").

Место, дата и время признания претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества: 413750, Саратовская область, Перелюбский район, с. Перелюб, ул. Ленина, 75, кабинет главы администрации, 04 марта 2024 года в 09 часов 00 минут (время местное).
Присутствовали члены комиссии:

Председатель комиссии – Сутягин Н.Ю., Заместитель главы администрации;

Члены комиссии:

1. Жданова Е.В. – начальник отдела делопроизводства;
2. Гладий Е.С. – начальник Финансового отдела администрации;

3. Самгина Л.С. – главный специалист администрации;
Секретарь комиссии:

4. Попечителева Н.С.- главный специалист администрации.

Повестка Дня

1. Рассмотрение заявок и документов претендентов, поступивших на участие в электронном аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 04  марта 2024 года на 09-00 часов по местному времени, на следующее муниципальное имущество (в соответствии с постановлением Администрации Перелюбского МО Перелюбского муниципального района Саратовской области № 7 от 30.01.2024г.):

   Наименование процедуры: Проведение аукциона по продаже муниципального имущества администрации Перелюбского МО Перелюбского муниципального района Саратовской области (Машина комбинированная КО-829А-06).
    Краткое описание имущества: Машина комбинированная, марка, модель ТС-КО-829А-06, идентификационный номер (VIN) – XVL48330080001067, категория ТС (А, В, С, D прицеп) – С, год изготовления ТС – 2008, модель, № двигателя – 508300 80290499, шасси (рама) № - 433362 8 3499079, кузов (кабина, прицеп) № - 433360 80065494, цвет кузова (кабины, прицепа) – синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) 134л.с. (98.7кВт), рабочий объем двигателя, куб. см -6000, тип двигателя - бензин, экологический класс - третий, разрешен.
            Начальная цена продажи имущества, руб.: 217000,00 руб. (Без учета НДС).
Установлен задаток для участия в аукционе – 10 % от начальной (минимальной) цены:

Лот № 1 – 21700,00 (Двадцать одна тысяча семьсот) рублей 00 копейки.
Установлен шаг аукциона 5% от начальной (минимальной) цены:
            Лоту № 1 – 10850,00 (Десять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
2. Принятие решения о допуске претендентов к участию в открытом аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества.
1. На заседании аукционной комиссии присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

2. На основании Постановления Администрации Перелюбского МО Перелюбского муниципального района Саратовской области № 7 от 30.01.2024г., согласно  информационному сообщению (извещение № 22000108280000000001), размещенному 05.02.2024г. в сети Интернет на официальных сайтах РФ http://www.torgi.gov.ru, Перелюбского МО Перелюбского муниципального района Саратовской области http://перелюбское.рф, электронной площадке https://utp.sberbank-ast.ru был организован прием заявок для участия в электронном аукционе.
3. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме 01.03.2024 22:59:00 (время местное) подано (4) четыре заявки:
	№ п/п
	№ заявки
	Наименование участника
	Дата и время подачи заявки
	ИНН/КПП

	1
	119
	Верин Дмитрий Владимирович

	19.02.2024 12:50:37
 (Время московское)
	190114964400

	2
	1447
	Куашев Руслан Анатольевич
	26.02.2024 17:03:41
(Время московское)
	070602031427

	3
	5257
	Долгов Сергей Анатольевич
	27.02.2024 07:53:51
(Время московское)
	642400150609

	4
	867
	Кутлубаев Дамир Равильевич
	29.02.2024 13:38:10
(Время московское)
	642401147207

До окончания установленного срока подачи заявок на участие в аукционе до 22час. 59мин. (время местное) 01 марта 2024г. были отозваны следующие заявки:

Лот №1:

Отозванных заявок нет.
Изменения в предоставленные заявки для участия в электронном аукционе не вносились.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ
Аукционная комиссия, рассмотрев заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным извещением №22000108280000000001 от 05.02.2024г., установила: допустить к дальнейшему участию в аукционе следующих претендентов:
	№ п/п
	№ заявки
	Наименование участника
	Дата и время подачи заявки
	ИНН/КПП

	1
	119
	Верин Дмитрий Владимирович

	19.02.2024 12:50:37
 (Время московское)
	190114964400

	2
	1447
	Куашев Руслан Анатольевич
	26.02.2024 17:03:41
(Время московское)
	070602031427

	3
	5257
	Долгов Сергей Анатольевич
	27.02.2024 07:53:51
(Время московское)
	642400150609

	4
	867
	Кутлубаев Дамир Равильевич
	29.02.2024 13:38:10
(Время московское)
	642401147207

ГОЛОСОВАЛИ:

	Члены комиссии
	«ЗА»

принятое решение
	«ПРОТИВ»

принятого решения
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

от принятия решения

	Сутягин Н.Ю.
	1
	0
	0

	Жданова Е.В.
	1
	0
	0

	Гладий Е.С.
	1
	0
	0

	Самгина Л.С.
	1
	0
	0

	Всего голосов
	4
	0
	0

Настоящий протокол заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества разместить на официальных сайтах: РФ http://www.torgi.gov.ru, Перелюбского МО Перелюбского муниципального района Саратовской области http://перелюбское.рф, электронной площадке https://utp.sberbank-ast.ru 04 марта 2024 года.

Настоящий протокол подлежит хранению в соответствии с действующим законодательством РФ.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии:

ПОДПИСИ:
	Председатель комиссии
	_________________________
	Никита Юрьевич Сутягин

	(подпись)

	Член комиссии
	_________________________
	Елена Викторовна Жданова

	(подпись)

	Член комиссии
	_________________________
	Елена Сергеевна Гладий

	(подпись)

	Член комиссии
	_________________________
	Людмила Сергеевна Самгина

	(подпись)

	Секретарь  комиссии
	_________________________
	Наталия Сергеевна Попечителева

	(подпись)

PAGE
3